Протокол
публичного обсуждения проекта административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации, содержащейся в Реестре муниципального имущества города Воткинска (кроме объектов жилого фонда)»
13.12.2010, 11ч. 00мин.                                                                               каб.216, ул.Ленина,7, г.Воткинск, УР

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель комиссии:

Фещенко Н.И. – Замеситель начальника Управления муниципального имущества и земельных ресурсов г.Воткинска;

Члены комиссии:

Горбунов А.П. – Заместитель начальника отдела муниципального имущества;

Решетникова И.В. – Главный специалист –эксперт – юрисконсульт Управления муниципального имущества и земельных ресурсов г.Воткинска.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

Публичное обсуждение проекта административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации, содержащейся в Реестре муниципального имущества города Воткинска (кроме объектов жилого фонда)» (Решение Управления муниципального имущества и земельных ресурсов города Воткинска от 09.11.2010 №70-1).

СЛУШАЛИ:
Председатель комиссии по публичному обсуждению Фещенко Николай Иванович, Замеситель начальника Управления муниципального имущества и земельных ресурсов г.Воткинска открыла публичное обсуждение, проинформировала о проводимой на территории муниципального образования «Город Воткинск» административной реформе, о процедуре разработки административного регламента, представил информацию о поступивших до начала публичного обсуждения предложениях
- предложений и замечаний не поступало.

ВЫСТУПАЛИ:

Горбунов А.П., заместитель начальника отдела муниципального имущества – о нормативных актах, в соответствии с которыми разработан проект административного регламента, изложил краткое содержание проекта административного регламента.

Решетникова И.В. подвела итоги публичного обсуждения проекта административного регламента.

РЕШИЛИ:

1.Одобрить проект административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации, содержащейся в Реестре муниципального имущества города Воткинска (кроме объектов жилого фонда)».

2.Считать публичное обсуждение проекта административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации, содержащейся в Реестре муниципального имущества города Воткинска (кроме объектов жилого фонда)» состоявшимся.

ПОДПИСИ:

	Председатель комиссии
	________________________

(личная подпись)
	Н.И. Фещенко

	Члены комиссии
	________________________

(личная подпись)
	А.П. Горбунов

	________________________

(личная подпись)
	И.В. Решетникова